
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   РЕШЕНИЕ 

 

« 15 » июля  2021 года                                            № 60 

 

О внесении изменений в Решение 

Городской Думы МО «Городское поселение 

«Г. Ермолино» от 13 мая 2021 г. № 31 «Об 

исключении из муниципальной собственности и 

казны МО «Городское поселение «Г. Ермолино» 

имущества» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании обращения 

Главы администрации, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино», 

РЕШИЛА:  

1. В решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» от 13.05.2021 № 31 «Об исключении из муниципальной собственности и казны МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино» внести следующие изменения: 

1.1. П. 3 решения Городской Думы муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино» от 13.05.2021 № 31 «Об исключении из муниципальной собственности и казны 

МО «Городское поселение «Г. Ермолино» изложить в следующей редакции: «Поручить МУП 

«ЕТС» утилизировать указанные транспортные средства. Денежные средства, вырученные от 

утилизации транспортных средств направить в бюджет муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино».  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»                         Е.А. Самокрутова 
 

 

 

 

 

 

 

 


